

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8,11 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ucds-b3wdp1-MD-1653411235360 din 24 Mai 2022										
Obiectul achiziției: Produse Alimentare pentru sem II al anului 2022										
Codul CPV	Denumirea bunurilor	u.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15100000-9	Lot Nr. 3 Produse de origine animală, carne și produse din carne									
1	Bujenita	kg	115	201,00	241,20	23 115,00	27 738,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
2	Cirnaciori din carne de gaina ambalat	kg	305	126,00	151,20	38 430,00	46 116,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
3	Carne de porc fără os proaspat racita	kg	650	115,00	138,00	74 750,00	89 700,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
4	Carne de vită fara os proaspat racita	kg	1400	200,00	240,00	280 000,00	336 000,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
5	Crenvusti Lacta c/s	kg	230	120,00	144,00	27 600,00	33 120,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
6	Fileu de păsări, refrigerat	kg	1020	85,00	102,00	86 700,00	104 040,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
7	Ficat de păsări, refrigerat	kg	180	64,00	76,80	11 520,00	13 824,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
8	Pipote de păsări, refrigerat	kg	220	65,00	78,00	14 300,00	17 160,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
9	Pui Broiler congelat, eviscerat	kg	1400	54,00	64,80	75 600,00	90 720,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
10	Parizer (doctorscaia c/s)	kg	140	127,00	152,40	17 780,00	21 336,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
11	Safalade din carne de vită și porc	kg	360	122,00	146,40	43 920,00	52 704,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
12	Salam Servelat c/s	kg	115	154,00	184,80	17 710,00	21 252,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
13	Sunca de vita	kg	115	137,50	165,00	15 812,50	18 975,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
14	Sunca la dejun	kg	115	125,00	150,00	14 375,00	17 250,00	01.06.2022-31.08.2022	MD61TRPBAA333110A16393AC	
Total						741 612,50	889 935,00			

Semnat: _____
Numele, prenumele: Gradinaru Sergiu
În calitate de: Director General
Ofertantul: Nivali-Prod SRL
Adresa: s.Dubasarii Vechi, r-l Criuleni